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TUUDno-2025-571
HSY-ilmakuvaushankinta 2025

Helsingin seudun ympäristöpalvelut (HSY) ja useat Uudenmaan kunnat toteuttavat 
vuonna 2025 yhteistyössä ortoilmakuvaushankkeen. Hankkeen lopputuotoksena 
saadaan koko Tuusulan kuntaa kattavat tarkat ortoilmakuvat sekä väärä-värikuvat. 
Näitä ilmakuva-aineistoja käytetään muun muassa suunnitelmien pohjatietona, 
suunnitteluhankkeiden yleisenä esittelyaineistona, kaupunkimallien tuotantoon sekä 
luonto- ja ympäristötiedon keräämiseen.

HSY toimii hankkeessa yhteishankinnan koordinaattorina, kilpailuttajana ja 
hankintayksikkönä. Tarjouspyyntöä on valmisteltu HSY:n ja muiden hankintaan 
osallistuvien tahojen kesken, ja hankinta on kilpailutettu Hilmassa EU-hankintarajat 
ylittävänä hankintana. Hankinnan valintaperusteena on alin tarjottu hinta ja kriteerien 
täyttyminen.

Ortoilmakuvakilpailutukseen on tullut kolme tarjousta: MGGP Aero Sp:lta, Field 
Finland Oy:lta ja Tripodi Finland Oy:lta. Näistä MGGP Aero Sp:n tarjous oli edullisin ja 
täytti kaikki asetetut vaatimukset, minkä perusteella konsultiksi valikoitui MGGP Aero 
Sp. Hankinnassa mukana olevien tahojen maksuosuudet on sovittu siten, että kuntien 
osalta maksut määräytyvät alueiden pinta-alojen suhteessa.

Tuusulan kunta hankkii perushankintaan kuuluvan RGB-ortoilmakuvien lisäksi CIR-
ilmakuvaoption koko kunnan alueelta yhteishintaan 14 467,35 €. Ilmakuva-aineiston 
GSD-tarkkuus on 5 cm. Hankkeen kustannuksiin on varauduttu paikkatiedon 
määrärahoista.

Lisätiedot vs. paikkatietopäällikkö Mikko Kantonen, p. 040 314 3530, etunimi.sukunimi
(at)tuusula.fi

Päätöksen peruste
Hallintosäännön hankintoja koskevan toimivaltataulukon mukaan palveluyksikön 
esihenkilö päättää hankinnoista, joiden arvo alittaa 60 000 euroa.

Päätös
Päätän, että HSY:n ortoilmakuvahankkeessa Tuusulan kunnalle hankitaan tarkat 
ortoilmakuvat ja väärävärikuvat yhteishintaan 14 467,35 euroa (alv 0%) MGGP Aero Sp:
lta koko kunnan alueelta. Tuusulan kunta valtuuttaa HSY allekirjoittamaan puolestaan 
yhteishankintasopimuksen edellä mainittuun hankintahintaan ja -kokonaisuudessa.

Tiedoksi
HSY, kuntakehitysjohtaja, kuntakehityslautakunnan pj ja vara pj, Maankäyttö/Päivi 
Hämäläinen, Mikko Kantonen, Markus Hakalin, Inkeri Kontiola, Susanna Bärlund

Allekirjoitus

Mikko Kantonen, vs. paikkatietopäällikkö
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Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Viranhaltijapäätös on julkaistu kunnan yleisessä tietoverkossa 18.3.2025.
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Oikaisuvaatimus
§ 2

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje hankintalain kansalliset kynnysarvot alittavissa 
hankinnoissa (Pienhankinnat)

Kansallisen kynnysarvon alittavissa hankinnoissa tehtyyn kunnan viranomaisen 
(hankintayksikkö) päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä annettuun 
ratkaisuun tyytymätön voi tehdä hankintayksikölle julkisista hankinnoista ja 
käyttöoikeussopimuksista annetun lain (hankintalaki) 132-135 §:ssä tarkoitetun 
vaatimuksen hankintaoikaisusta tai kuntalain 134 §:ssä tarkoitetun 
oikaisuvaatimuksen. Kansallisen kynnysarvon alittaviin hankintoihin ei muilta osin 
sovelleta hankintalakia. Oikaisua koskevan vaatimuksen voi tehdä tarjouskilpailuun 
osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös 
on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi lisäksi tehdä 
kunnan jäsen.

Kansallisen kynnysarvon suuruus on 1.1.2017 lähtien:

60.000 € tavarat- ja palvelut
400.000 € terveydenhoito- ja sosiaalipalvelut
300.000 € muut erityiset palvelut
150.000 € rakennus- ja käyttöoikeusurakat
500.000 € käyttöoikeussopimukset

Määräaika oikaisua koskevien vaatimusten tekemiselle:
Oikaisua on vaadittava 14 päivän kuluessa siitä, kun oikaisuvaatimuksen tekijä on 
saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä 
ratkaisusta.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen suostumuksella katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Käytettäessä 
todisteellista tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksiantopäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
oikaisuvaatimusaikaan. Vaatimus on esitettävä viimeistään määräajan viimeisenä 
päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, voi 
oikaisuvaatimuksen tehdä ennen viraston aukioloajan päättymistä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen.

Hankintaoikaisun ja oikaisuvaatimuksen sisältö:
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Hakemukseen on 
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merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
asian hoitamiseksi. Hankintaoikaisuun on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä 
vetoaa, jolleivat ne jo ole hankintayksikön hallussa.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Tuusulan kunnalle virka-aikana ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä käyttäen alla olevia yhteystietoja:
Tuusulan kunta, kirjaamo
osoite: PL 60, 04301 Tuusula
sähköposti: kirjaamo@tuusula.fi
puh. vaihde: 09 87 181

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös henkilökohtaisesti tai asiamiehen välityksellä 
Tuusulan kunnan asiakaspalvelupiste TuusInfoon os. Autoasemankatu 1, 04300 
Tuusula. 

Hankintaoikaisun käsittelee päätöksentekijä. Kuntalain mukainen oikaisuvaatimus 
tehdään asianomaiselle toimielimelle.

Oikaisuvaatimuksen käsittelystä ei peritä maksua.
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